IPREMO, conceder a partir de 01/06/2019 aposentadoria 
voluntária integral ao servidor GONÇALO ALVES, portador 
do RG nº 15.795.395 SSP/SP e do CPF nº 037.150.908-47, 
ocupante do cargo de GUARDA MUNICIPAL, referência 
base 27 e referência atual 58, com proventos de início 
que correspondem a R$ 1.667,71 (um mil, seiscentos e 
sessenta e sete reais e setenta e um centavos), lotado no 
Serviço de Segurança desta municipalidade.

ART. 2º Nos termos do ato de concessão nº 021/2019 
do Instituto de Previdência Municipal de Morro Agudo - 

IPREMO, conceder a partir de 01/06/2019 aposentadoria

[...]

tempo de contribuição à servidora GALDINA PEREIRA 
GRIZANTE, portadora do RG nº 8.824.452-0 SSP/SP 
e do CPF nº 200.553.348-30, ocupante do cargo de 
AUXILIAR DE DENTISTA, referência base 35 e referência 
atual 62, com proventos de início que correspondem a 
R$ 1.473,09 (um mil, quatrocentos e setenta e três reais 
e nove centavos), lotada no Setor Odontológico desta 
municipalidade.

ART. 3º As despesas com a execução do presente 
Decreto correrão por conta de verbas próprias do 
IPREMO.

ART. 4º Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação ficando revogadas as disposições em

[...]

de Morro Agudo-SP a Ribeirão Preto-SP requisitados 
pela Secretaria da Cidadania, com a justificativa de 
exclusividade da empresa Rápido D’Oeste LTDA, 
CNPJ: 55.958.318/0001-71, onde cada passagem custa 
o valor de R$22,00 (vinte e dois reais) e onerará aos 
cofres públicos o valor total de R$3.300,00 (três mil e 
trezentos reais). Siga para publicação no Diário Oficial do 
Município e após para emprenho. Prefeitura Municipal de 
Morro Agudo, 05 de junho de 2019. GILBERTO CÉSAR 
BARBETI. Prefeito Municipal

Homologação / Adjudicação

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 017/2019